

K. Møller Jensen A/S

Svendborgvej 64, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 38 93 19 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 2016



Carsten Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Møller Jensen A/S Svendborgvej 64 5762 Vester Skerninge
	Telefon: 62241428
	E-mail: regnskab@snekaeder.dk
	CVR-nr.: 38 93 19 11
	Stiftet: 2. juni 1972
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Carsten Møller Jensen, formand Ellen Kirkegaard Jensen Betina Møller Hansen
Direktion	Ellen Kirkegaard Jensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 11, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Den væsentligste del af formuen er investeret i værdipapirer og en mindre del i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året foretaget kapitalnedsættelse i forbindelse med indløsning af den ene aktionær, hvorved egenkapitalen er reduceret med 4.692 t. kr.

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod 1.828 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af den negative kursudvikling vedrørende værdipapirbeholdningen. Ledelsen anser derfor årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	196.679	235.226
1 Personaleomkostninger	-697.515	-787.261
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.687	-81.465
Driftsresultat	-585.523	-633.500
Andre finansielle indtægter	2.003.831	3.699.148
Øvrige finansielle omkostninger	-1.913.992	-719.019
Resultat før skat	-495.684	2.346.629
3 Skat af årets resultat	88.200	-518.562
Årets resultat	-407.484	1.828.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.828.067
Disponeret fra overført resultat	-407.484	0
Disponeret i alt	-407.484	1.828.067

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>655.739</u>	<u>736.728</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.739</u>	<u>736.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>655.739</u>	<u>736.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	508.721
	Udskudte skatteaktiver	74.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.775	0
	Andre tilgodehavender	117.608	80.625
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.897</u>	<u>25.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.280</u>	<u>615.141</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.712.362</u>	<u>24.113.208</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.712.362</u>	<u>24.113.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.685.834</u>	<u>6.125.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.643.476</u>	<u>30.853.783</u>
	Aktiver i alt	<u>30.299.215</u>	<u>31.590.511</u>

Balance 31. maj

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	24.503.502	29.803.170
	Egenkapital i alt	<u>25.003.502</u>	<u>30.303.170</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.200</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.919	62.919
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.343	414.359
	Selskabsskat	0	478.326
	Anden gæld	4.737.383	260.904
	Periodeafgrænsningsposter	60.068	56.633
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.713</u>	<u>1.273.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.713</u>	<u>1.273.141</u>
	Passiver i alt	<u>30.299.215</u>	<u>31.590.511</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.702	768.196
Andre omkostninger til social sikring	11.989	17.649
Personaleomkostninger i øvrigt	2.824	1.416
	697.515	787.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	80.989	80.979
Mindre nyanskaffelser	3.698	486
	84.687	81.465
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	568.935
Årets regulering af udskudt skat	-88.200	-50.300
Regulering af tidligere års skat	0	-73
	-88.200	518.562
	31/5 2016	31/5 2015
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2015	3.551.664	3.520.464
Tilgang i årets løb	0	31.200
Kostpris 31. maj 2016	3.551.664	3.551.664
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-2.814.936	-2.733.957
Årets afskrivninger	-80.989	-80.979
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	-2.895.925	-2.814.936
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	655.739	736.728
Ejendomsvurderinger 1. oktober 2015	5.486.800	5.496.800

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	500.000	500.000
Kapitaludvidelse ved fondsaktier 17. november 2015	72.000	0
Kapitalnedsættelse, indløsning af kapitalejer 17. november 2015	-72.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	29.803.170	27.975.103
Årets overførte overskud eller underskud	-407.484	1.828.067
Indløsning af kapitalejer 17. november 2015	-4.820.184	0
Fondsaktier 17. november 2015	-72.000	0
	<u>24.503.502</u>	<u>29.803.170</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
Kautionsforpligtelse:		
Ingen.		